

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão nº 030/2023**, Processo Administrativo nº **164/2023**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, EQUIPAMENTOS, ELETRODOMÉSTICOS E OUTROS PARA ATENDER A NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG.

Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
47.094.894 ALESSANDRA LACERDA DE OLIVEIRA - 47.094.894/0001-90 ALLE_OLIVEIRA07@HOTMAIL.COM - (31) 9632-4732	11.262,79	8.174,00	3.088,79 Proveito - 27,4%
AUGUSTO SOSTA MARTINS 25510225840 - 28.677.530/0001-98 loyalcomercial@gmail.com - (35) 99837-1347	9.434,60	3.495,00	5.939,60 Proveito - 63,0%
BRUNO DO CARMO FERREIRA - 34.240.500/0001-12 hminformatica.licitacao@gmail.com - (32) 99923-2521	5.380,71	4.114,87	1.265,84 Proveito - 23,5%
DELTACRUX LTDA - 27.069.829/0001-05 comercial@deltacrux.com.br - (38) 99894-6625	6.193,89	3.583,00	2.610,89 Proveito - 42,2%
ESPACO A MOVEIS PLANEJADOS LTDA - 34.329.066/0001-41 espacoamoveisplanejados@gmail.com - (37) 99835-1465	12.543,75	7.755,00	4.788,75 Proveito - 38,2%
GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA - 43.575.205/0001-08 ggsolucoescomerciais@gmail.com - (31) 99231-7668	18.841,70	10.750,00	8.091,70 Proveito - 42,9%
GO Vendas Eletrônicas Eireli - 36.521.392/0001-81 licitacao@govendasonline.com.br - (49) 99132-9784	4.054,34	3.830,00	224,34 Proveito - 5,5%
GSS Vale Office Ltda - 47.541.182/0001-71 gssvaleoff@hotmail.com - (31) 98421-7074	1.452,43	1.045,10	407,33 Proveito - 28,0%
Infoerocha Ltda - 23.099.036/0001-70 infoerocha@gmail.com - (33) 3341-2901	1.859,02	639,98	1.219,04 Proveito - 65,6%
LUDMILA APARECIDA DE SOUZA - 27.054.061/0001-98 licitacao.tls@outlook.com - (31) 3500-2497	25.970,32	14.039,94	11.930,38 Proveito - 45,9%
M & C VAREJO LTDA - 20.267.071/0001-62 adm@mecvarejo.com.br - (33) 3275-3215	5.840,40	3.981,16	1.859,24 Proveito - 31,8%
MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI - 35.502.416/0001-92 presentesecia.licitacao@hotmail.com - (33) 98833-1134	74.319,49	50.809,22	23.510,27 Proveito - 31,6%
MW NEGÓCIOS LTDA - 45.862.764/0001-24 mwempreendimentos.es@gmail.com - (28) 99943-5308	13.995,76	1.876,08	12.119,68 Proveito - 86,6%
supermercado soares e arruda - 06.049.251/0001-47 soaresearruda@hotmail.com - (33) 98863-5355	80.836,04	58.530,32	22.305,72 Proveito - 27,6%
WELINGTON DE ALMEIDA BARBOSA - 31.988.508/0001-73 welingtonalmeida2784@gmail.com - (32) 3746-2784	3.398,78	2.200,00	1.198,78 Proveito - 35,3%
Totais	275.384,02	174.823,67	100.560,35 Proveito - 36,5%

Detalhes

DANIEL GUIMARÃES SATHLER na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: LUDMILA APARECIDA DE SOUZA - **CPF/CNPJ:** 27.054.061/0001-98

Lote 3 **Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38**

Lote 3

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Bebedouro 200 litros adesivado ou inox	1,00	UNIDADE	2.340,00	2.340,00

Marca: KNOX **Fabricante:** KNOX **Modelo:** 200 LITROS

Lote 14 **Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38**

Lote 14

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Microondas mínimo de 20 litros, potencia mínima 1000 w, cor branco / voltagem 110v	3,00	UNIDADE	550,00	1.650,00

Marca: MONDIAL **Fabricante:** MONDIAL **Modelo:** MO-01-21-W

Lote 29 **Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38**

Lote 29

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Computador completo processador 4 núcleos	6,00	UNIDADE	1.199,99	7.199,94

Marca: UMICRO **Fabricante:** UMICRO **Modelo:** BASIC

Lote 64 **Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38**

Lote 64

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VENTILADOR DE PAREDE 50CM COM 6 PÁS 110v	15,00	UNIDADE	190,00	2.850,00

Marca: VENTISOL **Fabricante:** VENTISOL **Modelo:** NEW 50CM 6P 127V

Fornecedor: MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI - **CPF/CNPJ:** 35.502.416/0001-92

Lote 1 **Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38**

Lote 1

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Armário aço 2 portas alt2007mmxlarg900xprof400 com pes polipropileno	2,00	UNIDADE	850,00	1.700,00

Marca: PANDIM **Fabricante:** PANDIM **Modelo:** AP402

Lote 2 **Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38**

Lote 2

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Arquivo de aço 4 gavetas	10,00	UNIDADE	722,00	7.220,00

Marca: RCH **Fabricante:** RCH **Modelo:** RCH

Lote 7 **Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38**

Lote 7

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Estante de aço estante de aço com reforço nas prateleiras 6 prateleiras dimensões mínimos 2000 de alt x 920 largura x 40 cm profundidade	10,00	UNIDADE	250,00	2.500,00

Marca: PANDIM **Fabricante:** PANDIM **Modelo:** EP6A

Lote 16 **Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38**

Lote 16

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Panelheiro 4 portas com nicho para microondas	2,00	UNIDADE	649,99	1.299,98
Marca: BATROL		Fabricante: BATROL		Modelo: TOP CLASS
Lote 18	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 18				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Sanduicheira grill e sanduicheira itens obrigatórios: potência mínima 750 w, grelhas duplas e antiaderentes	2,00	UNIDADE	76,97	153,94
Marca: CADENCE		Fabricante: CADENCE		Modelo: SAN260
Lote 20	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 20				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Tanquinho de lavar roupa capacidade de no mínimo 4,5kg	1,00	UNIDADE	402,29	402,29
Marca: COLORMAQ		Fabricante: COLORMAQ		Modelo: LCT6
Lote 21	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 21				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Mesa de jantar	2,00	UNIDADE	850,00	1.700,00
Marca: TEIXEIRA PARATY		Fabricante: TEIXEIRA PARATY		Modelo: TEIXEIRA PARATY
Lote 24	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 24				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Roupeiros em MDP	2,00	UNIDADE	480,00	960,00
Marca: DORIPEL MONTIVEDEU		Fabricante: DORIPEL MONTIVEDEU		Modelo: DORIPEL MONTIVEDEU
Lote 25	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 25				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Roupeiro em MDP, tem 3 portas e 2 gavetas com corredeças metálicas	2,00	UNIDADE	480,00	960,00
Marca: DORIPEL CORDOVOA		Fabricante: DORIPEL CORDOVOA		Modelo: DORIPEL CORDOVOA
Lote 28	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 28				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Espelho moldura retangular 42x92cm	4,00	UNIDADE	190,00	760,00
Marca: EURO		Fabricante: EURO		Modelo: EURO
Lote 33	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 33				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CÔMODA em MDF	7,00	UNIDADE	390,00	2.730,00
Marca: CARIBE DORIPEL		Fabricante: CARIBE DORIPEL		Modelo: CARIBE DORIPEL
Lote 35	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 35				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

Mesa de cozinha	1,00	UNIDADE	980,00	980,00
Marca: TEXEIRA PARATY		Fabricante: TEXEIRA PARATY		Modelo: TEXEIRA PARATY
Lote 44	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 44				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CORTINA BLACKOUT 4,10m de largura x 2,10m de altura.	10,00	UNIDADE	200,00	2.000,00
Marca: CIAB		Fabricante: CIAB		Modelo: CIAB
Lote 45	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 45				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CORTINA BLACKOUT 3,10m de largura x 1,60m de altura.	10,00	UNIDADE	190,00	1.900,00
Marca: CIAB		Fabricante: CIAB		Modelo: CIAB
Lote 47	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 47				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VARÃO PARA CORTINA kit varão 28mm	10,00	UNIDADE	41,60	416,00
Marca: PIZONGLAS		Fabricante: PIZONGLAS		Modelo: PIZONGLAS
Lote 52	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 52				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONE DE SINALIZAÇÃO, 50CM, PVC, SEGURANÇA, LARANJA/BRANCO	6,00	UNIDADE	14,12	84,72
Marca: PLASTICAR		Fabricante: PLASTICAR		Modelo: PLASTICAR
Lote 53	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 53				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESCADA DE ALUMÍNIO 5 DEGRAUS, SUPORTA ATÉ 120 KG, 1 ANO DE GARANTIA	1,00	UNIDADE	140,79	140,79
Marca: BOTAFOGO		Fabricante: BOTAFOGO		Modelo: BOTAFOGO
Lote 54	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 54				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESTRADO PLÁSTICO 25 X 50 X 5,0 CM MATERIAL: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM PROTEÇÃO UV	20,00	UNIDADE	15,00	300,00
Marca: ARQUIPLAST		Fabricante: ARQUIPLAST		Modelo: ARQUIPLAST
Lote 60	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 60				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MESA DE ESCRITÓRIO COM DUAS GAVETAS EM MDF	12,00	UNIDADE	273,00	3.276,00
Marca: SANTIAGO		Fabricante: SANTIAGO		Modelo: S.120
Lote 61	Data/Hora da Homologação - 09/11/2023 15:10:59			
Lote 61				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

TANQUINHO COM DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO 15kg	1,00	UNIDADE	500,00	500,00
Marca: COLORMAQ	Fabricante: COLORMAQ		Modelo: LCS15	
Lote 62	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 62				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TENDA DOBRÁVEL SANFONADA 3X3M	3,00	UNIDADE	538,59	1.615,77
Marca: MOR	Fabricante: MOR		Modelo: GAZEBO	
Lote 65	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 65				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESCADA DE ALUMÍNIO COM 3 DEGRAUS	2,00	UNIDADE	100,75	201,50
Marca: BOTAFOGO	Fabricante: BOTAFOGO		Modelo: BOTAFOGO	
Lote 66	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 66				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
APARADOR ORGANIZADOR BIBLIOCANTO DE LIVROS EM L	200,00	UNIDADE	13,00	2.600,00
Marca: ACRIMET	Fabricante: ACRIMET		Modelo: ACRIMET	
Lote 75	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 75				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CADEIRA VISITANTE ASSENTO E ENCOSTO EM COURO SINTÉTICO BASE EM AÇO CROMADO	2,00	UNIDADE	310,00	620,00
Marca: DR DESIGN	Fabricante: DR DESIGN		Modelo: DR DESIGN	
Lote 80	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 80				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESCADA DE 3 DEGRAUS ESCADA DE ALUMÍNIO COM 3 DEGRAUS, DOBRÁVEL, COM PÉS ANTIDERRAPANTES, DEVE SUPORTAR NO MÍNIMO 120KG E ATENDER PORTARIA DO INMETRO Nº 615 E 616.	1,00	UNIDADE	100,75	100,75
Marca: BOTAFOGO	Fabricante: BOTAFOGO		Modelo: BOTAFOGO	
Lote 87	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 87				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
NOBREAK 600VA NOBREAK 600VA, BIVOLT, 6 TOMADAS, FUNÇÃO RMS, TECNOLOGIA QUE PERMITA LIGAR O NOBREAK NA AUSÊNCIA DE REDE ELÉTRICA, 6 NÍVEIS DE PROTEÇÃO.	10,00	UNIDADE	333,91	3.339,10
Marca: MULTILASER	Fabricante: MULTILASER		Modelo: EN061	
Lote 88	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 88				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PURIFICADOR DE ÁGUA COMPRESSOR COM NO MÍNIMO 7 NÍVEIS DE TEMPERATURA REFRIGERAÇÃO ATRAVÉS DE COMPRESSOR MÍNIMO DE ARMAZENAMENTO DE ÁGUA GELADA: 2,3 LITROS SISTEMA DE COMPRESSÃO, PINGADEIRA LIMP FÁCIL SETE NÍVEIS DE REFRIGERAÇÃO E FACILIDADE NA HIGIENIZAÇÃO	2,00	UNIDADE	671,19	1.342,38
Marca: COLORMAQ ACQUA	Fabricante: COLORMAQ ACQUA		Modelo: COLORMAQ ACQUA	

Lote 89		Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38		
Lote 89				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
QUADRO DE CORTIÇA MOLDURA ALUMINIO Quadro Mural De Cortiça 120 X 150 Cm Moldura Alumínio. Materiais da superfície: Cortiça Natural. Materiais da armação: Alumínio. Quadro Mural de Cortiça 120 cm x de altura x 150 cm de largura x 2 cm de espessura e moldura de alumínio.	2,00	AMPOLAS	230,00	460,00
Marca: CORTIARTE		Fabricante: CORTIARTE		Modelo: CORTIARTE
Lote 90		Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38		
Lote 90				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SMARTPHONE 64GB DUAL CHIP TELA DE 6,4" OCTA-CORE MEMÓRIA RAM 4GB, MICRO SD ATÉ 512GB CONEXÕES WIFI/3G/4G, CÂMERA TRIPLA TRASEIRA 25MP+5MP+8MP, CÂMERA FRONTAL 16MP TELA DE DO MÍNIMO 6,4"	4,00	UNIDADE	900,00	3.600,00
Marca: MULTILASER		Fabricante: MULTILASER		Modelo: GMAX2
Lote 91		Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38		
Lote 91				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SMARTPHONE CÂMERA TRASEIRA QUÁDRUPLO SELFIE DE 13MP TELA INFINITA DE 6.4" 128GB 4GB RAM OCTA CORE DUAL CHIP MEMÓRIA RAM 4GB QUANTIDADE DE CHIPS DUAL CHIP RESOLUÇÃO DA CÂMERA FRONTAL 13MP TAMANHO DA TELA 6.4" TECNOLOGIA 4GB MARCAS DE REFERENCIA SANSUNG, LG, MOTOROLA.	2,00	UNIDADE	1.170,00	2.340,00
Marca: REDMI NOT 12		Fabricante: REDMI NOT 12		Modelo: REDMI NOT 12
Lote 94		Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38		
Lote 94				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TRIPÉ P/ CELULAR E CÂMERA EM ALUMINIO SUPORTE TRIPÉ EM ALUMÍNIO PARA CELULAR E CÂMERAS FOTOGRÁFICAS TAMANHO 1,20M	1,00	UNIDADE	80,00	80,00
Marca: WEIFENG		Fabricante: WEIFENG		Modelo: WT-3110A
Lote 97		Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38		
Lote 97				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ARMÁRIO DE COZINHA TRIPLO 6 PORTAS, 3 GAVETAS	1,00	UNIDADE	1.176,00	1.176,00
Marca: TELA SUL STAR NEW		Fabricante: TELA SUL STAR NEW		Modelo: TELA SUL STAR NEW
Lote 98		Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38		
Lote 98				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ARMÁRIO AÉREO 03 PORTAS PARA COZINHA EM AÇO	1,00	UNIDADE	400,00	400,00
Marca: COLORMAQ		Fabricante: COLORMAQ		Modelo: A3PMVERONA PLUS
Lote 99		Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38		
Lote 99				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

MESA DE COZINHA 8 LUGARES EM AÇO COM TAMPO RETANGULAR EM GRANITO E CRAQUELADA	1,00	UNIDADE	1.750,00	1.750,00
Marca: TEIXEIRA LISBOA LISA	Fabricante: TEIXEIRA LISBOA LISA		Modelo: TEIXEIRA LISBOA LISA	
Lote 100	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 100				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ARMÁRIO BAIXO COR CINZA	4,00	UNIDADE	300,00	1.200,00
Marca: PANDIM	Fabricante: PANDIM		Modelo: MX32	

Fornecedor: GO Vendas Eletrônicas Eireli - CPF/CNPJ: 36.521.392/0001-81				
Lote 72	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 72				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AR CONDICIONADO SPRIT 12 MIL BTUS FRIO E SERPENTINA EM COBRE SERPENTINA DE COBRE / CICLO FRIO	2,00	UNIDADE	1.915,00	3.830,00
Marca: VENTISOL / AGRATTO	Fabricante: VENTISOL / AGRATTO		Modelo: One / ACST12FIR402+ACST12FER402	

Fornecedor: ESPACO A MOVEIS PLANEJADOS LTDA - CPF/CNPJ: 34.329.066/0001-41				
Lote 50	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 50				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ARMÁRIO Escritório com Nichos 2 Portas	5,00	UNIDADE	415,00	2.075,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: FABRICACAO PROPRIA		Modelo: ARM COM NICHOS	
Lote 82	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 82				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONJUNTO MESA EM L EM MELAMINICO BP 15MM	10,00	UNIDADE	568,00	5.680,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: FABRICACAO PROPRIA		Modelo: CONJ. MESA EM L	

Fornecedor: GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA - CPF/CNPJ: 43.575.205/0001-08				
Lote 34	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 34				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
NOTEBOOK. Inspiron 15 3000	2,00	UNIDADE	2.000,00	4.000,00
Marca: COMPAQ	Fabricante: COMPAQ		Modelo: PRESARIO	
Lote 68	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 68				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GARRAFA DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L3250,	10,00	UNIDADE	25,00	250,00
Marca: INKJET	Fabricante: INKJET		Modelo:	
Lote 83	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 83				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
IMPRESSORA LASER METODO DE IMPRESSÃO ELETROFOTOGRAFICO MONOCROMÁTICA, DE NO MINIMO 30 PPM	2,00	UNIDADE	1.200,00	2.400,00
Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo:				
Lote 84	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 84				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA TANQUE DE TINTA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, DIGITALIZA/FAX /IMPRESSÃO/CÓPIA E IMPRESSÃO WIFI INTEGRADO CONECTIVIDADE WIFI WIFI DIRECT SUB CICLO MENSAL MAIOR QUE 4500 FOLHAS MENSAIS.	2,00	UNIDADE	850,00	1.700,00
Marca: HP Fabricante: HP Modelo: 416				
Lote 85	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 85				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL WIFI INTEGRADO IMPRESSÃO DISCRIÇÕES MÍNIMAS: WIFI INTEGRADO VELOCIDADE DE IMPRESSÃO 50 PAGINAS POR MÍNIMO CICLO DE TRABALHO MENSAL 150.000 MIL PÁGINAS RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO 1200X1200DPI IMPRESSÃO DUPLEX AUTOMÁTICO	2,00	UNIDADE	1.200,00	2.400,00
Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo:				

Fornecedor: AUGUSTO SOSTA MARTINS 25510225840 - CPF/CNPJ: 28.677.530/0001-98				
Lote 39	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 39				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Impressora Wi-Fi	5,00	UNIDADE	699,00	3.495,00
Marca: Hp Fabricante: Hp Modelo: InkTank 416				

Fornecedor: BRUNO DO CARMO FERREIRA - CPF/CNPJ: 34.240.500/0001-12				
Lote 12	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 12				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Longarina em polipropileno 3 lugares, barra dupla de estrutura em metalon	6,00	UNIDADE	379,99	2.279,94
Marca: UBAENSE Fabricante: UBAENSE Modelo: LOG3				
Lote 40	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 40				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MOUSE OPTICO, 800 dpi	5,00	UNIDADE	6,99	34,95
Marca: KNUP Fabricante: KNUP Modelo: M611				
Lote 101	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 101				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TV SMART 32 LED	2,00	UNIDADE	899,99	1.799,98

Marca: TRONOS

Fabricante: TRONOS

Modelo: TRS32

Fornecedor: MW NEGÓCIOS LTDA - **CPF/CNPJ:** 45.862.764/0001-24

Lote 31 **Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38**

Lote 31

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TECLADO 61 teclas no estilo piano	5,00	UNIDADE	328,00	1.640,00

Marca: QUEENS/DI84557

Fabricante: -

Modelo: DI84557

Lote 36 **Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38**

Lote 36

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Microfone com cabo	4,00	UNIDADE	59,02	236,08

Marca: KNUPI/M0011

Fabricante: -

Modelo: M0011

Fornecedor: M & C VAREJO LTDA - **CPF/CNPJ:** 20.267.071/0001-62

Lote 8 **Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38**

Lote 8

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Fogão com acendimento automático 4 bocas, sendo 2 queimadores médios semi-rápidos e 2 queimadores grandes rápidos, tecnologia que permite a limpeza do forno com maior facilidade de limpeza, pois possui revestimento totalmente liso e esmaltado, evitando absorção de gordura. O vidro interno do forno vedado, que evita o acúmulo de gordura ou sujeira entre os vidros da porta, grades robustas de ferro fundido. Cor branco	2,00	UNIDADE	578,20	1.156,40

Marca: BRASLAR

Fabricante: BRASLAR

Modelo: SÍRIUS

Lote 63 **Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38**

Lote 63

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VENTILADOR 40CM DE COLUNA COM 6 PÁS 110v	5,00	UNIDADE	155,00	775,00

Marca: VENTISOL

Fabricante: VENTISOL

Modelo: SKU 3850-51

Lote 69 **Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38**

Lote 69

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SANDUICHEIRA GRILL MISTEIRA	1,00	UNIDADE	79,76	79,76

Marca: AGRATTO

Fabricante: AGRATTO

Modelo: BLACK

Lote 95 **Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38**

Lote 95

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VENTILADOR DE COLUNA 50CM TURBO 6 PÁS	10,00	UNIDADE	197,00	1.970,00

Marca: VENTISOL

Fabricante: VENTISOL

Modelo: SKU 3852-53

Fornecedor: supermercado soares e arruda - **CPF/CNPJ:** 06.049.251/0001-47

Lote 5 **Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38**

Lote 5

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cadeira em polipropileno cadeira assento e encosto em polipropileno armação em metalon/aço, cor preta.	20,00	UNIDADE	100,99	2.019,80

Marca: lorenzo

Fabricante: lorenzo

Modelo: de acordo com descritivo

Lote 10

Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38

Lote 10

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Geladeira frost free, no mínimo 340 litros, duplex, cor branca.	2,00	UNIDADE	2.649,99	5.299,98

Marca: consul

Fabricante: consul

Modelo: crm39

Lote 11

Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38

Lote 11

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Liquidificador 5 velocidades e jarra de 3,1 litros no mínimo	2,00	UNIDADE	210,00	420,00

Marca: philco

Fabricante: philco

Modelo: ph900

Lote 19

Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38

Lote 19

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Smartphone 32gb com no minimo 4 câmeras traseiras octa-core memoria interna de 32gb memoria ram 3gb tela de 6"	2,00	UNIDADE	584,99	1.169,98

Marca: philco

Fabricante: philco

Modelo: hit p8

Lote 22

Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38

Lote 22

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Beliches Estrutura em Madeira Maciça Eucalipto e Uva Japonesa, acabamento em Verniz PU Fosco.	6,00	UNIDADE	793,00	4.758,00

Marca: pederpinus

Fabricante: pedrepinus

Modelo: imbuia

Lote 23

Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38

Lote 23

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAMA DE SOLTEIRO em madeira padrão com estrado 90 centímetro de largura	6,00	UNIDADE	458,99	2.753,94

Marca: aranaa

Fabricante: aranaa

Modelo: 136

Lote 30

Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38

Lote 30

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
HD EXTERNO PORTÁTIL EXPANSION	2,00	UNIDADE	370,00	740,00

Marca: portable

Fabricante: portable

Modelo: 2tb

Lote 32

Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38

Lote 32

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BATEDEIRA, DOMÉSTICA, com dois batedores	3,00	UNIDADE	149,00	447,00

Marca: mondial

Fabricante: mondial

Modelo: b44b

Lote 37	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 37				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Pedestal Suporte para Microfone Estante Girafa.	2,00	UNIDADE	134,90	269,80
Marca: sm light	Fabricante: sm light	Modelo: de acordo com descritivo		
Lote 41	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 41				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESTABILIZADOR eletrônico de tensão	5,00	UNIDADE	99,90	499,50
Marca: energy lux	Fabricante: energy lux	Modelo: de acordo com descritivo		
Lote 42	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 42				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Pen drive 16gb 5v, via porta usb	5,00	UNIDADE	19,34	96,70
Marca: maxprint	Fabricante: maxpreint	Modelo: de acordo com descritivo		
Lote 43	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 43				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
APARELHO TELEVISOR Tipo SMART TV cor preta	2,00	UNIDADE	1.800,00	3.600,00
Marca: multi	Fabricante: multilaser	Modelo: tl058		
Lote 46	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 46				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VARÃO PARA CORTINA kit varão 28mm	10,00	UNIDADE	41,60	416,00
Marca: vitoria	Fabricante: vitoria	Modelo: de acordo com descritivo		
Lote 48	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 48				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ARMÁRIO em MDF	6,00	UNIDADE	285,00	1.710,00
Marca: mirarack	Fabricante: mirarack	Modelo: araxa		
Lote 49	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 49				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MESA de MDF com tampo em L de 160 cm x140 cm	5,00	UNIDADE	615,10	3.075,50
Marca: lorenzzo	Fabricante: lorenzzo	Modelo: de acordo com descritivo		
Lote 51	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 51				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARRINHO ARMAZÉM PARA CARGAS 150KG RODA MACIÇA	1,00	UNIDADE	269,00	269,00
Marca: metalosa	Fabricante: metalosa	Modelo: 150kg		
Lote 55	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			

Lote 55				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FERRO ELÉTRICO A VAPOR 110v	3,00	UNIDADE	74,45	223,35
Marca: lenox		Fabricante: lenox		Modelo: pff657
Lote 56	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 56				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FREEZER HORIZONTAL 415 LITROS	1,00	UNIDADE	3.349,90	3.349,90
Marca: consul		Fabricante: consul		Modelo: chb53
Lote 57	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 57				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GELADEIRA / REFRIGERADOR, FROST FREE, CAPACIDADE MÍNIMA DE 300 LITROS	6,00	UNIDADE	2.335,00	14.010,00
Marca: consul		Fabricante: consul		Modelo: crb36
Lote 58	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 58				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LANTERNA DE CABEÇA LED	3,00	UNIDADE	59,00	177,00
Marca: mundo thata		Fabricante: mundo thata		Modelo: de acordo com descritivo
Lote 67	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 67				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LÂMPADA PERA DE 15W	10,00	UNIDADE	8,00	80,00
Marca: empalux		Fabricante: empalux		Modelo: de acordo com descritivo
Lote 70	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 70				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAVADORA DE ALTA PRESSÃO	2,00	UNIDADE	524,99	1.049,98
Marca: tekna		Fabricante: tekna		Modelo: hlx110vc
Lote 73	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 73				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BEBEDOURO 100 LITROS 2 TORNEIRAS E 1 JATO	1,00	UNIDADE	2.549,99	2.549,99
Marca: frisbel		Fabricante: frisbel		Modelo: 100 lt
Lote 81	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 81				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESCADA DE 8 DEGRAUS ESCADA DE ALUMÍNIO COM 8 DEGRAUS, DOBRÁVEL, COM PÉS ANTIDERRAPANTES, DEVE SUPORTAR NO MÍNIMO 120KG E ATENDER PORTARIA DO INMETRO Nº 615 E 616	1,00	UNIDADE	295,00	295,00
Marca: maestro		Fabricante: maestro		Modelo: de acordo com descritivo
Lote 86	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			

Lote 86

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
NOBREAK 1200VA NOBREAK 1200VA, BIVOLT, 8 TOMADAS, FUNÇÃO RMS, TECNOLOGIA QUE PERMITA LIGAR O NOBREAK NA AUSÊNCIA DE REDE ELÉTRICA, 6 NÍVEIS DE PROTEÇÃO.	10,00	UNIDADE	679,99	6.799,90
Marca: powertec	Fabricante: multilaser	Modelo: en061		
Lote 96	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 96				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VENTILADOR DE TETO, COR PREDOMINANTE MOGNO E PRETO, VOLTAGEM DE 127 V, POTENCIA MÍNIMA ACEITA 130 W, E 430 RPM, COM LUMINÁRIA.	10,00	UNIDADE	245,00	2.450,00
Marca: ventisol	Fabricante: ventisol	Modelo: wind		

Fornecedor: GSS Vale Office Ltda - **CPF/CNPJ:** 47.541.182/0001-71

Lote 13	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 13				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Mesa retangular de reunião cinza medidas mínimas: 2000x740x600	2,00	UNIDADE	427,91	855,82
Marca: Prolar/Office	Fabricante: Prolar/Office	Modelo: Prolar/Office		
Lote 27	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 27				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Painel com suporte para TV até 49	1,00	UNIDADE	189,28	189,28
Marca: Notável/Eros	Fabricante: Notável/Eros	Modelo: Notável/Eros		

Fornecedor: 47.094.894 ALESSANDRA LACERDA DE OLIVEIRA - **CPF/CNPJ:** 47.094.894/0001-90

Lote 4	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 4				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cadeira diretor espuma injetada	6,00	UNIDADE	437,00	2.622,00
Marca: ultra	Fabricante: ultra	Modelo: ultra mveis cadeira diretor		
Lote 6	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 6				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cadeira giratória secretária cadeira giratória tipo secretária, assento e encosto em espuma injetada, regulagem de altura e braços sl, cor preta	10,00	UNIDADE	350,00	3.500,00
Marca: Cadeira de escritório Ecoflex 467 ergonômica preta com estofado de tecido	Fabricante: Cadeira de escritório Ecoflex 467 ergonômica preta com estofado de tecido	Modelo: Cadeira de escritório Ecoflex 467 ergonômica preta com estofado de tecido		
Lote 17	Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38			
Lote 17				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PROJETOR com tecnologia lcd/3lcd ou dlp mínimo de 3300 lumens, resolução svga projeção sem fio através do Smartphone opcional de wireless duração de lâmpada do mínimo 6.000 mil horas	1,00	UNIDADE	799,00	799,00

Marca: hamy t4t7		Fabricante: hamy t4t7		Modelo: hamy t4t7	
Lote 93			Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38		
Lote 93					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TERMINAL INTELIGENTE P/ PARA CENTRAL IMPACTA		1,00	UNIDADE	1.253,00	1.253,00
Marca: Terminal De Portaria Intelbras Tp2000 Com Lcd		Fabricante: Terminal De Portaria Intelbras Tp2000 Com Lcd		Modelo: Terminal De Portaria Intelbras Tp2000 Com Lcd	

Fornecedor: DELTACRUX LTDA - CPF/CNPJ: 27.069.829/0001-05					
Lote 77			Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38		
Lote 77					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CENTRAL PABX		1,00	UNIDADE	2.189,00	2.189,00
Marca: INTELBRAS		Fabricante: IMPACTA 40		Modelo:	
Lote 92			Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38		
Lote 92					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TELEVISÃO 43 POLEGADAS WIFI INTEGRADO FULL HD CONVERSOR INTEGRADO ENTRADAS UBS E HDMI.		1,00	UNIDADE	1.394,00	1.394,00
Marca: SMART		Fabricante: 43"		Modelo:	

Fornecedor: Inforocha Ltda - CPF/CNPJ: 23.099.036/0001-70					
Lote 15			Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38		
Lote 15					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Monitor led 19"		2,00	UNIDADE	319,99	639,98
Marca: HQ		Fabricante: HQ		Modelo: HQ / 20HQLED	

Fornecedor: WELINGTON DE ALMEIDA BARBOSA - CPF/CNPJ: 31.988.508/0001-73					
Lote 9			Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38		
Lote 9					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Gaveteiro volante cor cinza 4 gavetas c/ rodinhas giratórias		4,00	UNIDADE	300,00	1.200,00
Marca: LORENZZO		Fabricante: LORENZZO		Modelo: CLASSIC	
Lote 79			Data/Hora da Homologação - 23/10/2023 13:54:38		
Lote 79					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cadeira de escritório giratória para obesos		1,00	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
Marca: LORENZZO		Fabricante: LORENZZO		Modelo: ESCRITORIO	

Alto Jequitibá, 09 de Novembro de 2023.

Autoridade Competente: DANIEL GUIMARÃES SATHLER